
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7312

Data da emissão do comprovante: 07/09/2024 22:16:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/10/2023 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/10/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2023 09:30:00

Valor estimado: R$ 8.160,00
Objeto:
Prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos de
saúde
Resumo:
Prestação de serviço de coleta, transporte, tratamento e destinação final de resíduos sólidos de
saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/11/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa - Prestação de serviço de c... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7312/pprestacao-de-servico-de-coleta-transporte-tratamento-e-destinacao-final-de-residuos-solidos-de-saudep/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce02f483b5eec3db7a595ce5a1b87f58.pdf

